
Uchwała Nr 22 /2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 19 lutego 2016 roku 

w sprawie obniżenia Rektorowi rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych  

w związku z wykonywaniem funkcji 

 

 

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz w związku z  § 62 pkt 5 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r.), Senat 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Na wniosek Prorektora ds. Studenckich i Dydaktyki, Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie obniża Rektorowi roczny wymiar zajęć dydaktycznych  

o 180 godzin dydaktycznych.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktyki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 


